А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ 20___ г.                                                      №______________

О внесении изменений в постановление
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа
от 19.12.2016 № 2566 «Об Архитектурно-
градостроительном совете по вопросам
осуществления архитектурной
и градостроительной деятельности
на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа, в целях исполнения полномочий
Архитектурно-градостроительного совета по вопросам осуществления
архитектурной и градостроительной деятельности на территории
Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа от 19.12.2016 № 2566 «Об Архитектурно-
градостроительном совете по вопросам осуществления архитектурной
и градостроительной деятельности на территории Петропавловск-
Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 состав Архитектурно-градостроительного совета по вопросам
осуществления архитектурной и градостроительной деятельности
на территории Петропавловск-Камчатского городского округа изложить
в редакции согласно приложению.

1.2 пункт 4.9. Порядка работы Архитектурно-градостроительного совета
по вопросам осуществления архитектурной и градостроительной
деятельности на территории Петропавловск-Камчатского городского округа
изложить в следующей редакции:
 «4.9. Архитектурный совет осуществляет свою деятельность в форме
заседания, которое проводится один раз в год.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град
Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации
Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: главный специалист-эксперт юридического отдела Управления архитектуры, градостроительства

и земельных отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Е.С. Баль,

тел. 8 (4152) 30-31-00 (доб. 3318) ____________________________________________________________

Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от _______________ № ________

Приложение 1

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 19.12.2016 № 2566

Состав Архитектурно-градостроительного совета по вопросам

осуществления архитектурной и градостроительной деятельности на
территории Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Пась О.П. - заместитель руководителя Управления
архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Власенко А.А. - начальник отдела территориального
планирования Управления архитектуры,
градостроительства и земельных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа.

Секретарь:

Володин Р.А. <> - инженер II категории производственно-
технического отдела МКУ «Управление
капитального строительства и ремонта».

Члены:

Белоусова И.К. - начальник отдела строительства и архитектуры
Управления архитектуры, градостроительства
и земельных отношений администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Витер И.В. - председатель Камчатской региональной
общественной организации «Камчатско-
Курильские экспедиции», Почетный гражданин
города Петропавловска-Камчатского
(по согласованию);

Горелова А.Б.   - архитектор, ГУП «Камчатскгражданпроект»;

Дроздюк В.Н.

Епифанова Е.П.

-

-

заслуженный строитель России, Почетный
гражданин города Петропавловска-
Камчатского (по согласованию);

референт общего отдела Управления
архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

Казарян С.П.  - заслуженный художник России, председатель
Камчатского регионального отделения
всероссийской творческой общественной
организации «Союз художников России»
(по согласованию);

Ковылицкая Г.М.

Кремено Р.В.

Крапивина Л.Д.

- заместитель руководителя Инспекции
государственного строительного надзора
Камчатского края – заместитель главного
государственного инспектора
(по согласованию);

- консультант отдела строительства
и архитектуры Управления архитектуры,
градостроительства и земельных отношений
администрации Петропавловск-Камчатского
городского округа;

- руководитель Службы охраны объектов
культурного наследия Камчатского края
(по согласованию);

Михайлицкий И.Б. - архитектор, генеральный директор
ООО «АРХПРОЕКТ» (по согласованию);

Назаров В.В.   - архитектор, генеральный директор
ООО «Научно-проектный центр «Основа»;

Седина Л.А.  - референт отдела архитектуры
и градостроительства Министерства
строительства Камчатского края;

Соловьева Л.В.  - начальник Управления культуры, спорта
и молодежной политики администрации
Петропавловск-Камчатского городского
округа;

Халамейда В.В.

-

архитектор, директор ООО «Архитектурная
мастерская Виктора Халамейды»
(по согласованию);

Шаломанова М.А.  - консультант отдела территориального

планирования Управления архитектуры,

градостроительства и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Фоменко А.Н.

Ярочкина А.Н.

-

-

главный специалист-эксперт отдела
строительства и архитектуры Управления
архитектуры, градостроительства и земельных
отношений администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа;

заместитель директора Камчатского
кооперативного техникума.

<> на период временного отсутствия секретаря Володина Р.А. (отпуск, период временной

нетрудоспособности, командировка) его обязанности исполняет Епифанова Е.П.

-